
Köleri sünniaastapäeva 
pidustused said alguse Vil-
jandis. 1. märtsil avati Viljandi 
muuseumis näitus “Johann 
Köler 190”. Näituse kuraator 
Liis Jürken rääkis, et näitus 
on kujundatud inspireeri-
tuna 19. sajandi keskpaiga 
maalikunstniku ateljeest. Nii 
saab külastaja end ajas tagasi 
mõelda ja põigata kunstniku 
kaasaega. Köleri kolm origi-
naalmaali annavad võima-
luse lähemalt tutvuda suure 
kunstniku maaliloomingu 
käekirjaga.”  Muuseumirah-
vale lisaks rääkis näituse ava-
misel Kölerist Tiiu Männiste. 
Näitus jääb avatuks kuni 30. 
aprillini.

7. märtsil jätkusid ette-
võtmised Viljandis Saka-
la keskuses konverentsiga 
„Maalikunstnik Johann Köleri 
(1826–1899) loomingu juured 
ja side tänase eesti kunsti-
eluga”. Konverentsi peakor-
raldaja oli Tiiu Männiste TÜ 
Viljandi Kultuuriakadeemia 
kultuurhariduse osakonnast. 

Konverentsi 1. osas „19. 
sajandi ühiskondlike arengute 
mõjust Köleri kujunemisele“  
tegid ettekanded Viljandi Kul-
tuuriakadeemia kultuuriloo 
õppejõud Tiiu Männiste (19. 
ja 21. sajandi haridusmaasti-
ke paralleelid Johann Köleri 
haridutee näitel) ja Viljandi 
muusemi arhiivikogu kuraa-
tor Heli Grosberg (Suure-Jaa-
ni kihelkond kui ärkamisaja 
kasvulava).

Konverentsi 2. osas – „Peter-
buri kultuurikeskkonna mõju 
Johann Köleri loomingule“ 
– tegid ettekanded Tallinna 
Ülikooli emeriitprofessor 
Raimo Pullat (Johann Köler 
ja eesti rahvusliku kunstnik-
konna kujunemine Peterburis 
1917. aastani), kunstiteadlane 
Tiina Abel (Johann Köler 19. 
sajandi kunstiväljal. Peterburi 
ja Rooma) ja Peterburi Kuns-
tiakadeemia professor Darja 
Kollegova (Peterburi Kuns-
tiakadeemia õppetegevusest 
Köleri ajal ja täna).

Konverentsi 3. osas „Jo-
hann Köleri loomingulise 
pärandi koht tänases eesti 
kunstis“ tegid ettekanded 
EKM maalikunsti konser-
vaator ja EKA õppejõud Alar 
Nurke (EKA kunstitudengite 
maalipraktikate kogemu-
sed Lubjassaarel), semiootik, 
kunstiteadlane ja Kondase 
Keskuse kuraator Gregor 
Taul (Kölerist kaasaegses 
kunstis), Köler Prize laureaat 
Anu Vahtra (Köler Prize) ja 
Viljandi Linnaraamatuko-
gu raamatukoguhoidja Kalli 

Kuhi (Köleri juubeliaastate 
tähistamise kajastamisest 
ajalehes Sakala).

Konverentsil osalejaid oli 
rohkem kui 70, nende hulgas 
kaks külalist Peterburist  ja 
kolm Cēsisest, kus noor Köler 
maalriõpilasena ligi kahek-
sa aastat elas. Köler maalis 
1858. aastal ka Cēsise Jaani 
kiriku altarimaali ning on 
sealsetele kultuuriinimestele 
teada-tuntud. Uhkusega rää-
kisid lätlased oma kodulinnas 
eelmisel suvel toimunud näi-
tusest, kuhu Kumust saadi 
ka esinduslik valik kunstniku 
originaaltöid. 

Sakala keskuses avati ka 
kaks näitust: „Köleri päevad 
sõnas ja pildis. 1996–2016“ 
ning Peterburi kunstnike 
Darja Kollegova ja Mstislav 
Pavlovi tööde näitus. Peter-
buri kunstnikel on lisaks  side 
ka Suure-Jaaniga – nad on 
siia, stiilsesse majja Ilmatari 
tänaval, suvekodu rajanud. 
Loodetavasti kuuleme nende 
tegemistest edaspidi veelgi.

Päev lõppes kontserdiga 
Suure-Jaanis Kondase majas. 
Publiku ette astusid noored 
lauljad Elina Netšajeva ja 
Ksenia Kutšukova ning Jo-
han Randvere klaveril. Eesti 
autoritele – A. Kapp, Saar, 

Päts – lisaks oli kavas Glinka, 
Rimski-Korsakovi ja Tšai-
kovski looming.

Köleri sünnipäeva päev  
algas Viljandis, kus Köleri par-
ki Köleri mälestussamba juur-
de kogunesid huvilised, et sõi-
ta pidulikule kultuurireisile  
Johann Köleri kodukanti. 

Kõõbral, Köleri sünnikohas, 
avati mälestuskivi “Nurga- 
kivi”. Tööpäeva hommikusele 
ajale vaatamata oli kogune-
nud rohkem kui poolsada 
huvilist. Mälestuskivi õnnis-
tas Suure-Jaani kirikuõpetaja 
Kristi Sääsk.

Kivil on tekst “Siin, Kõõbral 
sündis 8. märtsil 1826. aastal 
maalikunstnik, Eesti XIX sa-
jandi rahvusliku liikumise 
eestvedaja, ühiskonnategela-
ne Johann Köler”. Kivi val-
mis kiviraiumistöökojas OÜ 
Monumentaal – kiviraidur 
Kaupo Jaanson –  ja selle pai-
galdamise eestvedajaks-kor-
raldajaks  oli Aate-Heli Õun 
Johann Köleri Fondist.

Kivi paigaldamist toetas 
korporatsioon Vironia, abista-
sid Suure-Jaani vallavalitsus, 
maaomanik Raldis Sootla, 
AS Pärlin tegevdirektor Enno 
Pikkpõld, Johann Köleri Muu-
seumi Ühing jt.

Aate-Heli Õuna sõnul kät-

keb Nurgakiviks nimetami-
ne endas uue ettevõtmise 
algatamist, Köleri fondi suur 
idee on elustada Kõõbra, raja-
des ajatuks mälestusmärgiks 
palkhoone.

Edasi uuriti kevadisi tee-
olusid – et kas bussiga ikka 
läbi saab – ja sõideti kunstni-
ku lapsepõlvekodusse Lub-
jassaarde. Lisaks perenaisele 
Linda Köhlerile ootasid siin 
rahvast Viljandi kultuuri-
akadeemia loovpedagoogika 
tudengid Katrin Nielseni 
juhendamisel. Noored viisid 
läbi õuesõppetunni ja pere-
naine pakkus sünnipäevator-
ti. Ühtlasi oli juttu ka sellest, 
et Köleri ajal sai siit, Soomaa 
servalt, tihti välja vaid jalgsi 
ja sedagi mitte igas suunas. 
Ning oligi aeg sõita Vastemõi-
sa Köleri päevale.

Vastemõisa rahvamajas toi-
mus Johann Köleri sünnipäe-
vapidu, mis mahutas endasse 
mitmeid tegemisi. Algatuseks 
andis ajaloolane Mart Tam-
berg ülevaate kunstniku elust 
ja loomingust, seejärel näidati 
slaidiprogrammi kunstniku 
töödest ja filme temast, oli ava-
tud kohvik „Köleri Juures“. 
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Lubjassaares võtsid külalisi vastu perenaine Linda Köhler ja Katrin Nielsen koos üliõpilastega.

Kõõbral avasid mälestuskivi Leonhard Pruus ja Aate-Heli Õun.

Kevad ongi käes ja tasapisi annavad ka külmad järele ning 
sulab lumi.

Märtsi alguses Köleri juubelipidustustega seotu viis mõtted 
meie suurmeestele. Vahel kostub arvamusi, et kas nende meeste 
looming ikka on maailmatasemel ja kas see kõnetab piisavalt 
tänaseid noori.  Kui kultuuriakadeemia esindaja ütleb, et neid 
Saar ei huvita või tuntud interpreet avaldab kahtlust, kas Kap-
pide looming ikka on sama hea kui ... looming, siis lööb usk 
paratamatult pisut kõikuma. Aga kas peabki alati kõike mõõtma 
ja ritta sättima? Köleri päev andis kindlust, et tähtis on pigem 
see, mida me ise oma suurmeestest arvame ja kui oluliseks nen-
de poolt tehtut hindame. Seni kuni mäletame, hindame ja oma 
lastele ning lastelastele edasi räägime, on need mehed ja nende 
tegemised suured. Ei maksa ootama jääda, et keegi teine hoiaks 
meie pärandit. 

22. märtsil Brüsselis kärgatanud plahvatused tuletasid meelde, 
et meid ümbritsev ruum ei ole enam kuigi turvaline – ja seda  
mitte kuskil kaugel, vaid Euroopa südames. Järjest sagedamini 
kuuleme siin ja seal räägitavat kolmandast maailmasõjast, eri-
nevate uskude vahelisest sõjast, erinevate maailmade vahelisest 
sõjast. Mida sellest teiseks maailmaks kutsutavast üldse teame? 
Mis keeles nad räägivad, mida nad usuvad? Araabia keel on üks 
kuuest ÜRO töökeelest. Vikipeedia kirjutab, et araabia keelt räägib 
põhiliselt Lähis-Idas ja Põhja-Aafrikas kokku üle 420 miljoni ini-
mese (inglise keele kohta on samas kirjas, et seda räägib maailmas 
emakeelena 380 miljonit inimest ja esimese võõrkeelena umbes  
600 miljonit inimest) ning see on riigikeeleks 25 riigis. Kirjakeel 
kujunes 7. sajandiks, kiri koosneb 28 põhimärgist, sõnade eral-
damiseks kasutatakse sõnavahesid ja kasutusel on kirjavahemär-
gid. Kirjutatakse paremalt vasakule. Araabia kiri on ladina kirja 
järel levikult teine kirjasüsteem maailmas. Euroopa keeltesse on 
araabia keeltest laenatud näiteks sellised sõnad nagu alkohol, 
algebra, asimuut, kuup, kohv, tariif, talisman. Kui araabia kirja 
märkidest enamus meist vaevalt midagi välja oskab lugeda, siis 
1400 aastat tagasi tekkinud islami varasemad prohvetid  Aadam, 
Noa, Aabraham, Iisak, Joosep, Mooses, Eelija, Ristija Johannes ja 
Jeesus tulevad paljudele vägagi tuttavad ette. Vikipeedia kirjutab, 
et juutlus, kristlus ja islam on omavahel tihedalt seotud ning 
kõigi pärimustes on oluline esiisa Aabraham. Kas teadsite seda? 
Kokku on islamiusulisi maailmas üle 1,4 miljardi ja see arv kasvab 
jõudsalt – rohkem on ainult kristlasi, 2,1 miljardit. 

Kõik võõras ja tundmatu öeldakse olla hirmutav. Ehk on siis 
pisut tuttavam natuke vähem hirmutav?

Kaunist päikeselist kevadet kõigile!
Leili Kuusk

leili@suure-jaani.ee
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MTÜ Teeme ja Viljandi Maanaiste Ühendus (VMNÜ) on 
koos moodustanud VMNÜ  juurde grupi „Koduseltsiline“

Grupp pakub seltsilise teenust (seltsidaam + koduabiline).
Grupi eesmärk on võtta kontakti Viljandi maakonnas maal  elavate  eakate 

inimestega (igas vanuses puudega inimestega), kes tunnevad suhtlusvae-
gust: tahavad kellegagi koos käia poes, raamatukogus või vajavad vähesel 
määral koduste toimetuste juures abi.

Koduseltsilise teenus:
•	 pakub turvalist suhtlemist, nõustab, innustab
•	 parandab toimetulekut omas kodus, aitab igapäeva toimingutes
•	 aitab kodust välja minemisel, transpordivõimalus 
•	 aitab märgata koduseid ohtusid jne
•	 aitab leida lahendusi probleemidele

Otsime endi sekka seltsilisi! Loodame leida kontakti külas elavate 
nooremate inimestega, kes tahavad või juba tegutsevad vabatahtlikult 
– abistavad oma naabrit või kedagi maal elavat tuttavat, et leevendada 
tema muresid. Pakume seltsilise teenusega tegelemiseks ja uute oskuste 
ammutamiseks koolitusi ja tugigruppi  –  igal kuul, jooksvate küsimuste 
lahendamiseks.

Palume lahkelt ühendust võtta:
•	 eakatel, kes tunnevad, et soovivad oma ellu toetavat inimest;
•	 eakate lastel või sugulastel, kui soovite pereliikmele tuge  

igapäevategevustes;
•	 inimestel, kes soovivad hakata seltsilisteks.

e-posti aadress: epp.johani@gmail.com; info telefonil 5880 2462
Koduleht: mtuteeme.com   FB: Viljandi Maanaiste Ühendus
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Tähelepanu!
Seoses Vastemõisa rahvamajas toimuvate ehitustöödega tee-

nindavad sotsiaaltöötajad teid Suure-Jaanis vallamajas (Lembitu 
pst 42, II korrus).

Info ja kokkulepped telefonidel 437 1145, 435 5438, 435 5448.

OMAVALITSUSINFO

Suure-Jaani  Vallavolikogus

Suure-Jaani  Vallavalitsuses

24.03.2016
Otsustati  Epra k Aruvälja müüa otsustuskorras Eha 

Sepale hinnaga 270 eurot;
kehtestati Suure-Jaani lasteaia Sipsik arengukava aas-

tateks 2016–2018;
anti vallavalitsusele nõusolek võtta varalisi kohustusi 

riigihanke korraldamiseks eesmärgiga sõlmida hankele-
ping arvutikomplektide ja tahvelarvutite kasutusrendiks 
aastateks 2016–2020 kogumaksumusega kogu hankepe-
rioodiks kuni 51 000 eurot;

otsustati jagada Kildu k Kildu kooli katastriüksus suu-
rusega 13,57 ha kaheks eraldi katastriüksuseks: Kooli, 
suurusega 5,57 ha ja Soometsa, suurusega 8,01 h;

otsustati müüa avalikul suulisel enampakkumisel val-
lale kuuluv Kildu kooli katastriüksus nr 75801:001:0251 
suurusega 5,57 ha. Katastriüksusel asuvad kuur, poiste 
tööõpetuse maja, kuur, koolimaja ja saun-suusabaas. Val-

lavalitsus määrab enampakkumise alghinna ja korraldab 
enampakkumise; 

kehtestati uued eluasemekulude piirmäärad toimetule-
kutoetuse määramiseks;

uue sotsiaalhoolekande seaduse kehtestamise tõttu muu-
deti riigi rahastatava lapsehoiuteenuse rahaliste vahen-
dite ülejäägi kasutamise korra, koduteenuste osutamise 
eeskirja, Suure-Jaani valla sotsiaaltoetuste korra, isikliku 
abistaja teenuse osutamise korra, hoolduse seadmise ja 
hooldaja määramise korra, puudega lapsele hoolduse 
seadmine ja hooldaja määramise korra ja hooldajatoetuse 
määra määruse preambuleid;

vallavalitsusele delegeeriti sotsiaalhoolekande sea-
dusega kohaliku omavalitsuse üksusele pandud sot-
siaalteenuste, sotsiaaltoetuste, vältimatu abi ja muu abi 
andmise korraldamisega seotud ülesannete täitmine ning 
sotsiaalhoolekande seaduse alusel määratavate toetuste 
taotlemiseks vajalike avalduste vormide kehtestamine.

Teade

Alates 1. aprillist 2016 kehtivad Suure-Jaani linnas, Olustvere 
alevikus ja Reegoldi, Kõidama, Sürgavere, Vastemõisa ning Ülde 
külas järgmised ühisvee ja -kanalisatsiooni hinnad:

veevarustuse teenuse käibemaksuga hind  1,38 eurot/m³;
reovee ärajuhtimise teenuse käibemaksuga hind 1,42 eurot/m³.

AS Suure-Jaani Haldus

01.03.2016
Määrati hooldaja raske puudega lapsele, hooldamise eest 

makstakse hooldajatoetust 19,18 eurot kuus;
määrati Kildu külas, Kildu põhikooli kinnistul (kü 

87001:001:0137) asuva koolimaja (ehitisregistri kood 
112012342) ümberehitamiseks majutus-, koolitus-, manee-
ži- ja tallihooneks ehitusprojekti koostamiseks vajalikud 
projekteerimistingimused;

anti nõusolek valla  korraldatud jäätmeveo tingimuste 
muutmiseks kahele jäätmevaldajale;

otsustati esitada notarile avaldus 15.01.2016 surnud 
Villu Halliksoo (isikukood 33111130316, viimane elukoht 
Poolaka, Ivaski k, Suure-Jaani vald) vara suhtes pärimis-
menetluse algatamiseks;

otsustati kuulutada välja valla hankemenetlus eesmär-
giga koostada Suure-Jaani valla Suure-Jaani, Olustvere ja 
Sürgavere kaugküttepiirkondade arengukava aastateks 
2016–2025 ning moodustati hanke pakkumuste avamiseks 
ja hindamiseks komisjon: Kalevi Kaur, arendusnõunik, 
komisjoni esimees; Tiiu Umal, keskkonnanõunik, komis-
joni liige; Tõnu Aavasalu, vallavanem, komisjoni liige;

ostueesõigusega erastamiseks määrati Jaska k Vana-Oru 
lauda ehitiste teenindusmaaks 1,14 ha ja Ülde k Undioru 
tuuleveski ehitiste teenindusmaaks 4701 m²;

tegevusalalt Seltsitegevus eraldati  MTÜle Mulgi Sega-
koor 93 eurot Suure-Jaani valla elaniku Kulno Kipperi 
osalemiseks kontsertreisil Peterburi;

Suure-Jaani l Karja 1 katastriüksuse enampakkumise 
läbiviimiseks moodustati komisjon:

Are Aua – komisjoni esimees; Veronika Ringo – komis-
joni sekretär ja Kersti Bernhardt ning kinnitati enam-
pakkumise alghind 4 000 eurot, osavõtumaks 65 eurot, 
tagatisraha 400 eurot ning

samm 100 eurot ja selle täisarvkordsed; 
otsustati alustada Egle Sillaga läbirääkimisi Suure-Jaa-

ni noortekeskuse juhataja ametikohale tööle asumiseks 
ajutiselt ära oleva töötaja asendamiseks ning läbirääki-
miste edukuse korral sõlmida vallavanemal Egle Sillaga 
tööleping.

10.01.2016
Osustati määrata ja maksta veebruarikuus 2016 Suure-

Jaani valla eelarvesse riigieelarvest laekunud vahenditest 
toimetulekutoetust üksi elavatele isikutele ja perekonnale, 
kelle kuu netosissetulek on alla kehtestatud toimetuleku-
piiri,  kokku 2121,16 eurot;

otsustati maksta toetusi majanduslikult raskes olukorras 
olevale 25 perele kokku 991 eurot;

hoonestusõiguse seadmiseks määrati  Kildu külas asuva 
Kummilaane ehitiste teenindamiseks vajaliku maa suu-
ruseks 19 998 m²;

tegevusalalt Sport eraldati Kermo Randmäele 100 eurot 
Horvaatias sõudmise treeninglaagris ning Kätlin Tõl-
lassonile 300 eurot heite- ja tõukealade treeninglaagris 
Hispaanias osalemise kulude katteks;

otsustati väljastada ehitusluba Ülde k Tooma tn 3 asuva 
sigala lammutamiseks;

kinnitati valla hallatavate asutuste ja osakondade 2016. 
aasta alaeelarvete tulude ja kulude jaotused majandusliku 
sisu järgi.

18.03.2016
Otsustati määrata Kildu k Kildu põhikooli kinnistu 

nr 3685839 (katastritunnus 87001:001:0137) jagamisel 
moodustatavate uute katastriüksuste koha-aadressid ja 
sihtotstarbed;

reservfondist eraldati 1200 eurot tegevusalale 10402 
Muud sotsiaalteenused kauplusauto tegevuse toetamiseks 
ja 3000 eurot tegevusalale 016 Üldised valitsussektori 
teenused ning kanda Eesti Apostlik Õigeusu kirikule 
Suure-Jaani kiriku renoveerimisprojekti koostamise 
omaosaluse katteks;

väljastati  liikumispuudega isiku parkimiskaart;
anti nõusolek valla  korraldatud jäätmeveo tingimuste 

muutmiseks kuuele  jäätmevaldajale;
anti nõusolek ASi Epler&Lorenz  ohtlike jäätmete käit-

luslitsentsi nr 0385 muutmiseks;
anti nõusolek kaheksa vaba maa riigi omandisse jätmi-

sega;
otsustati väljastada ehitusload Suure-Jaani l Männiku tee 

4 gaasipaigaldise püstitamiseks ja   Vastemõisa k Kurve 
mü garaaži püstitamiseks;

otsustati maksta sotsiaaltoetuseid majanduslikult raskes 
olukorras olevale 19 perele kokku 811 eurot;

otsustati väljastada kasutusluba Jälevere k Selli kinnis-
tule püstitatud elamu kasutusele võtmiseks;

otsustati anda  välja Suure-Jaani vallavalitsuse tänukir-
jad: Helle Soopale pikaajalise tegevuse eest ansamblis 
ja seoses ansambli Laulunaised 60. sünnipäevaga; Arli 
Aidakule pikaajalise ansambli juhendamise eest ja seoses 
ansambli Laulunaised 60. sünnipäevaga; Niini Veskiojale 
pikaajalise kultuurimaja ja selle ringide juhatamise eest 
ning seoses Sürgavere kultuurimaja 50. sünnipäevaga 
ning Helgi Linnasele pikaajalise kultuurimaja ja rahva-
tantsurühmade juhatamise eest ning seoses Sürgavere 
kultuurimaja 50. sünnipäevaga.

29.03.2016
Tutvuti Suure-Jaani külastuskeskuse ekspositsiooni 

kontseptsiooniga;
anti nõusolek töölaagri korraldamiseks valla territooriu-

mil ajavahemikus 6. juunist – 29. juulini 2016;
eraldati reservfondist Suure-Jaani kultuurimajale 1005,60 

eurot Kondase maja maakütte remondiks ja hoolduseks;
arutati Vastemõisa rahvakogu ettepanekut liikluskor-

ralduse muutmiseks Vastemõisa tee ja Vastemõisa – 
Vaiassaare tee ristmikul ning otsustati tellida vajalikud 
liiklusmärgid;

valla vara kindlustamiseks välja kuulutatud hinnapak-
kumisel tunnistati parimaks pakkumiseks Salva Kindlus-
tuse AS  pakkumine kui kõige odavam;

otsustati erastada ostueesõigusega Ülde külas Liiva tn 
5 katastriüksus suurusega 15463 m² väetisehoidla oma-
nikule;

väljastati kaks liikumispuudega isiku parkimiskaarti;
tegevusalalt Sport eraldati 100 eurot Kevin Basovile 

spordivarustuse soetamiseks;
kinnitati Suure-Jaani l Karja 1 enampakkumise tulemu-

sed;
tutvuti Suure-Jaani tööstusala detailplaneeringu eskii-

siga, mis läheb avalikule väljapanekule; 
otsustati lõpetada hooldajatoetuse maksmine hooldatava 

hooldusasutusse paigutamise tõttu;
muudeti valla korraldatud jäätmeveo tingimusi 19 jäät-

mevaldajal.

Tähelepanu – deTailplaneeringud
Suure-Jaani Vallavalitsus korraldab Suure-Jaani linna Pärnu tn 2 ja 4 

ning J. Köleri tn 1 kinnistute detailplaneeringu teise avaliku väljapaneku. 
Väljapanek toimub 1.–15. aprillil Suure-Jaani vallamajas tuba 301, Lembitu 
pst 42, Suure-Jaanis. Planeeringuga saab tutvuda tööpäevadel kell 9–16. 

Planeering on üleval avaliku väljapaneku ajal ka valla kodulehel: www.
suure-jaani.ee> ehitus ja planeerimine> planeeringud> detailplanee-
ringud> detailplaneeringute andmebaasis> vastuvõetud planeeringud

Avalik arutelu toimub 15. aprillil 2016 kell 15 Suure-Jaani vallamaja 
saalis, Lembitu pst 42, Suure-Jaanis.

Detailplaneeringu eesmärgiks on Suure-Jaani tervise- ja külastus-
keskuse hoonete ja vastava taristu ehituslike projekteerimistingimuste 
määramine 1,7 ha alal.

Suure-Jaani Vallavalitsus korraldab Suure-Jaani valla tööstuspargi de-
tailplaneeringu eskiisi  ja selle juurde kuuluva keskkonnamõju strateegiline 
hindamise programmi tutvustava avaliku väljapaneku ning avaliku arutelu.

Avalik väljapanek on 28. märtsist 24. aprillini Suure-Jaani vallamaja 
saalis aadressil Lembitu pst 42, Suure-Jaani.

Avalik arutelu toimub samas ruumis 25. aprillil algusega kell 15.
Detailplaneeringu eskiis, keskkonnamõju strateegiline hindamise 

programm ja lähtesisukohad on väljas valla veebilehel. Vaata www.suure-
jaani.ee> ehitus ja planeerimine> planeeringud> detailplaneeringud> 
detailplaneeringute andmebaasis> algatatud planeeringud> Suure-Jaani 
valla tööstuspargi detailplaneering.

KUHU MINNA, MIDA TEHA
Kultuurisündmused
2. aprillil kell 13 Viljandimaa vokaalansamblite päev Suure-Jaani koolis.
4. aprillil kell 19 Üle valla mälumäng Suure-Jaanis Kondase majas. Info telefonidel 
5332 1335, 437 1386.
5. aprill kell 18 Ugala teatri ühiskülastus. Etendus “Erakordselt heatahtlik mees”. 
5. aprillil kell 17 tsirkus Suure-Jaani kooli aulas. Pilet 3 eurot.
6. aprillil kell 18 kontsert-loeng Beethoweni elust ja loomingust “Läbi kannatuste 
rõõmule” Suure-Jaanis Kondase majas. Klaveril Jorma Toots, vestleb Maret Tomson. 
Pilet 3  eurot.
9. aprillil kell 11  Viljandimaa 20. rahvakunstipäev “Minu rahvarõivas” Suure-Jaani 
Kondase majas. “Mulgi rahvarõivaste arhailisus ja omapära” Tiina Jürgen. Külalised 
Kesk-Eesti Käsitööseltsist Türilt. Rahvarõivaste tutvustamine “Minu rahvarõiva 
lugu”. Ringijuhtide tunnustamine. „Rahvakunstimeister 2016“ väljakuulutamine. 
Tervituskontsert Saarepeedi kapellilt. Näitus. Tasuta!
10. aprillil kell 10  Põhja-Viljandimaa Rahvarõivakool Suure-Jaanis Kondase majas. 
Teema: varruka värvli tikkimine-õmblemine ja kaelaava piluõmblus, kurrutamine. 
Kaasa  tikkimise tarbed. Kangast  2 tükki mõõdus 10 x 15 cm. Juhendaja Eve Soopa.
16. aprillil kell 12 Suure-Jaani valla eelkooliealiste laste kevadkontsert “Laululind 
2016”. Tasuta!
23. aprill kell 10 Põhja-Viljandimaa Rahvarõivakooli õppepäev Kurgjale. Koolitaja 
Inna Raud. Täpsem info ja registreerimine kuni 15. aprillini telefonil 5332 1335.

Täpsem info ürituste kohta www.suure-jaani.ee/et/kalender

Spordivõistlused
2. aprillil kell 10 Suure-Jaani gümnaasiumi paarisvõrkpalli võistlus maavanema 
karikale Suure-Jaani kooli võimlas.
3. aprillil kell 10 sulgpallivõistlus noortele Suure-Jaani kooli võimlas.
7. aprillil Viljandimaa meistrivõistluste poolfinaalmängud naiste võrkpallis Viljandi 
spordihoones.
8. aprillil  kell 18 Viljandi maakonna valdade naiste võrkpalli meistrivõistlused 
Sürgavere spordihoones.
9. aprillil kell 10 Suure-Jaani valla lauatennise GP V etapp Suure-Jaani kooli võimlas.
11. aprillil Viljandimaa meistrivõistluste poolfinaalmängud naiste võrkpallis Viljandi 
spordihoones.
13. aprillil kell 18 Suure-Jaani valla male meistrivõistluste lõpetamine kohvikus 
Arturi Juures.
15. aprillil  kell 18 Viljandi maakonna valdade meeste võrkpalli meistrivõistlused 
Sürgavere spordihoones.
16. aprillil kell 10 karikaturniir males Suure-Jaani noortekeskuses.
20. aprillil kell 18 sõpruskohtumine males Võhma ja Suure-Jaani vahel Suure-Jaani 
noortekeskuses.
22. aprillil  kell 18 Viljandi maakonna valdade meeste ja naiste võrkpalli meistri-
võistlused Sürgaveres spordihoones. Autasustamine.
23. aprillil Eesti võistkondlike lauatennise meistrivõistluste finaalturniir.
24. aprillil kell 11 Suure-Jaani valla meistrivõistlused ja Lehola-Lembitu mängud 
lauatennises Suure-Jaani kooli võimlas.
1. mail Suurjooks ümber Viljandi järve.

Täpsem info spordivõistluste kohta noortekas.suure-jaani.ee
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“Hominis mens discendo 
alitur et cogitando” – Inimese 
mõistus toitub õppimisest ja 
mõtlemisest (Cicero) 

Käesolev õppeaasta on 
jõudnud kevadesse ja suu-
rem osa traditsioonilisi 
ainealaseid olümpiaade 
ning võistluseid, kus õpila-
sed saavad enda teadmised 
tõsiselt proovile panna, 
selja taga. Kooli soov on 
võimekatele õpilastele alati 
olümpiaadidel osalemist 
organiseerida. Oleme uh-
ked kõigi üle, kes on käi-
nud meie kooli esindamas, 
ja teame, et iga pingelisel 
võistlusel osalenu on saa-
nud väärtusliku kogemuse 
võrra rikkamaks. 

Hiilgavalt esines sellel 
aastal maakonna ajaloo 
olümpiaadil Rein Aida-
ku õpilane Kaarel-Vahur 
Vingisaar Sürgavere õp-
pekohast, kes saavutas 6. 
klasside arvestuses 1. koha. 

Maakondliku 6. klasside 
õpioskuste olümpiaadi 
võitis sel õppeaastal meie 
kooli võistkond koosseisus 
Holger Kink, Anna-Liisa 
Joandi, Nora Eensalu, Ing-
rid Aule ja Anete Puusta. 

Neil aitas võistluseks val-
mistuda Mari Kase. 

Eelmise aasta kunstiolüm-
piaadi võitnud Anna-Liisa 
Sääsk osales talvel Ilon 
Wiklandi nimelise noore 
kunstniku konkursil, kus 
teda tunnustati peapree-
miaga. Õpetaja Reeda Sa-
dama juhendamisel osaleti 
ka sellel aastal maakondli-
kul kunstiolümpiaadil ning 
Anna-Liisa Sääsk 9. klassist 
saavutas 2. ja Teele Siim 8. 
klassist 3. koha. 

Teele osales edukalt ka 
eesti keele olümpiaadil ja 
tõi sealt 4. koha, tema eesti 
keele õpetaja on Sirje Urbel. 
Märtsi alguses Viljandis 
toimunud õigekirjavõistlu-
se 4. koha sai Angela Aavik 
5. klassist – õpetaja Pille 
Sonk. Vene keele olümpiaa-
di 3. koha sai Robin Lepik 
9. klassist, tema õpetaja on 
Varje Aule.

Nutikamatele matemaa-
tikutele on toimunud mitu 
erinevat võistlust. No-
vembris läbi viidud JÄVI 

matemaatika olümpiaadil 
saavutasid  oma vanuse-
astmes 1. koha Lota Otsus 
(7. kl), 3. koha Anna-Liisa 
Joandi (6. kl) ja Ergo Adams 
(7. kl), keda õpetavad Rihet 
Aver ja Jaanika Reier.

Maakondlikul matemaati-
ka olümpiaadil sai 2. koha 
Ülle Piiri õpilane Aleksan-
der Purik ja 3. kohale jõu-
dis 8. klassi õpilane Juhan 
Eerik Sova, keda juhendab 
Anneli Joandi.

Bioloogia olümpiaadil 
saavutasid 6. klasside 
arvestuses 2. koha Nora 
Eensalu ja 5. koha Anete 
Puusta, neid õpetab Ly 
Valdmaa. Geograafia olüm-
piaadil said Ene Lusti kaks 
õpilast 5. koha: 7. klasside 
arvestuses Ergo Adams ja 
8. klasside arvestuses Ke-
vin Ibrus. 

Aitäh õpetajatele, kes on 
õpilasi olümpiaadiks val-
mistumisel suunanud ja 
toetanud! Aitäh vanema-
tele, kes on loonud kodu, 
kus tarkus ja õppimine on 
väärtused!

Mari Kase

Sümboolselt juhet lõikamas Telia tehnik Ahti Henn ja Tääksi 
NutiLabori juhendaja Jüri Sulg. 

Õpioskuste olümpiaadi võistkond. FOTO: Erakogust

FOTO: Erakogust.

Haldusreformist

Viimase aasta jooksul on Eesti inimeste meeli ärevil hoidnud 
haldusreformi ümber toimuv. Räägitakse nii vabatahtlikust 
ühinemisest kui ka nende omavalitsuste sundliitmisest, mis 
millegipärast  riigiisade plaanitust kõrvale jäänud. 

Kuidas toimetada edasi haldusreformi teemaga Suure-Jaani 
piirkonnas? See on valla arengut silmas pidades poliitikute 
ja vallarahva jaoks tähtis küsimus. Vallavolikogu moodustas 
ajutise haldusreformi komisjoni, kuhu kuuluvad Tambet 
Sova, Eeri Palu, Jüri Hansen, Arnold Pastak, Tõnu Aava-
salu ja Kalevi Kaur. Komisjon on kahel korral kogunenud, 
esimeheks valiti Arnold Pastak. Teisel korral viisime läbi 
mõttetalgud erinevate võimalike arengute osas Suure-Jaanis. 
Kaalusime plusse ja miinuseid kolme erineva variandi korral:

Suure-Jaani vald jääb nii nagu täna oleme: omaette – prae-
gune seaduse eelnõu  seda ka võimaldab;

moodustub Põhja-Viljandimaa koos Võhma linna, Kõo valla 
ja võimalusel ka Kõpu vallaga;

Suure-Jaani vald ühineb võimaliku loodava suure Viljandi 
vallaga.

Järgmine komisjoni koosolek toimub 29. märtsil, oleme 
palunud osalema ka naabervaldade haldusreformikomisjo-
nide liikmed, et saada infot selle kohta, mis naabritel plaanis.

Täna on aeg, kus peame kõike variante kaaluma ja välja sõe-
luma Suure-Jaani piirkonna jaoks kõige soodsama ja tulevi-
kuks arengut tagava variandi. Siinkohal pöördun vallarahva 
poole; avaldage julgelt oma mõtteid võimaliku haldusreformi 
teemadel. Ootan kõigi mõtteid e-posti aadressil kalevi.kaur@
suure-jaani.ee  Saan ettepanekud koondada ja kindlasti on 
neist poliitikutele abi arengute kavandamisel.

Kalevi Kaur
arendusnõunik

Rikastavad koostöövõimalused Suure-Jaani valla noortele
Ajalehe ilmumise ajaks 

on meie noored juba tagasi 
neljandat korda aset leid-
nud suusalaagrist Kuusa-
mos. Tänase seisuga on 
nende aastate jooksul koos 
meie sõprusvalla Jokiose 
noortega suusatamas käi-
nud viiskümmend kuus 
noort. Kena jätk sellele 
suurepärasele ühistege-
vusele tuleb augustikuus, 
mil Jokioise valla noored 
tulevad meie valla noorte 
juurde seikluslaagrisse.

Traditsiooniliselt on meie 
valla noortel võimalik osa-

leda ka juulis toimuval 
rahvusvahelisel jalgpalli-
turniiril Hajnowkas. Eelmi-
sel aastal oli meil meeldiv 
võimalus vastu võtta ka 
delegatsiooni Valgevenest. 
Sel aastal on meid kutsu-
tud osalema juunikuu lõ-
pus Valgevenes toimuvale 
rahvusvahelisele jalgpal-
liturniirile. Augustikuus 
ootame mõlemate riikide 
noori meie valda, kus pee-
takse turniir ja noortel on 
võimalik ühiselt koos ega 
veeta. Loodetavasti arene-
vad suhted Valgevenega 

samuti positiivselt ja sar-
nane noortevahetus jätkub.

Mõned aastad tagasi oli 
mul võimalus korraldada 
maailmameistrivõistlu-
sed rendžus Suure-Jaanis. 
Maailmameistrivõistlustel 
osales ka suur delegatsioon 
Hiinast. Nüüd on jõudnud 
meieni kutse koostööks 
Hiina Anji kooliga. Olust-
vere põhikool oli koostööks 
valmis ning nii ongi mai-
kuus esimestel õpetajatel 
ja õpilastel võimalus sõita 
tutvuma koolieluga Hiina 
rahvavabariigis.

Kindlasti rikastab iga sel-
line võimalus osalejaid, 
noored leiavad uusi sõpru 
ja kogevad eakaaslaste õp-
pimis- ja sportimistingimu-
si võõrsil. Loomulikult on 
ka saadav keelepraktika 
hindamatu rikkus. Tänan 
väga eestvedajaid ja ka 
lapsevanemaid, kes noorte 
välissõitudeks ise palju 
panustama peavad. 

Mati Adamson
spordi- ja noorsootöö 

nõunik

Suure-Jaani koolis

21. märtsist  on Tääksi koolis tänu paigaldatud valguskaablile 
kiire internetiühendus. Varasema 1 Mbit/s üleslaadimiskiiruse  
ja 5 Mbit/s allalaadimiskiiruse asemel on nüüd mõlemas suunas 
kiirus 20 Mbit/s. Tääksi NutiLabori juhendajate heameel on 
põhjendatud, nüüd saab kõigi 8 arvutiga korraga probleemideta 
programmeerida. NutiLabori tegemistest võtavad osa kõik 7 Tääk-
si kooli last ja lisaks veel 7 õpilast Olustvere põhikoolist. HITSA 
poolt korraldatud õpilaskonkursile „Maailmariik Eesti“ esitasime 
kolm tööd, kaks arvutimängu ja ühe mobiilse äpi. 

18. märtsil toimunud perepäeval tutvustasid ja esitlesid oma 
töid seitse õpilast. 

 Margus Mikkor
NutiLabori juhendaja

Kiire internet jõudis TääksiSuure-Jaani vald tunnustas parimaid
Suure-Jaani vald kutsus 

15. korda kokku sportlased, 
treenerid, spordiürituste 
korraldajad ja toetajad, et 
võtta kokku spordiaasta 
2015. Tunnustati koolide 
parimaid, noorsportlasi, 
parimaid valla sportlasi, 
spordiveterane, treenereid, 
abistajaid ja toetajaid. Hea 
meel on tõdeda, et 300-ko-
haline saal oli rahvast täis 

ja inimesed tunnevad huvi 
oma valla sportlaste vastu. 
Eelkõige tegi rõõmu, et 
nominendid olid pea sada 
protsenti kohal. Meele-
olukat õhtut juhtisid Aino 
Viinapuu ja Umas Vaino. 
Ürituse avas luuletusega 
1. klassi õpilane Mattias 
Sereda.  Vahepalad olid 
Suure-Jaani noortekesku-
se tantsutüdrukute ning 

lõõtsameeste Ain ja Ainar 
Arula poolt. Suure spordi-
peo õnnestumisele aitasid 
helindamise ning suure-
pärase pildi- ja videograa-
fikaga kaasa Veiko Sepp 
ja Marko Reimann. Pärast 
autasude üleandmist esines 
kuulajaile Jüri Pootsmann 
saatebändiga. Traditsioo-
niliselt lõppes suur spor-
dipidu ühise tordisöömi-

sega. Täname kõiki valla 
spordielu edendajaid ning 
ürituse korraldamist toeta-
nud ettevõtteid: OÜ Eesti 
Höövelliist, OÜ Combimill, 
Vanaõue Puhkekeskus, OÜ 
Genoke, OÜ Tefire, Promo-
to Trading OÜ! 

Mati Adamson

27.–28. veebruaril toimusid 
24. Eesti valdade talimängud 
Põlvas. Meie vald oli esin-
datud 34 sportlasega: mäe-
suusatamises, suusatamises, 
lauatennises, kabes ja males 
ning juhtide võistlusel. Kõik 
võistkonnad andsid endast 
maksimumi ja üldarvestuses 
suudeti kõikidel aladel jõuda 
esikümnesse. Mäesuusatajad 
saavutasid 7. koha, laua-

tennisevõistkond 7. koha, 
male samuti 7. koha, kabe 8. 
koha ja suusatajad tihedas 
konkurentsis kõrge 10. koha. 
Kui teised alad on varemgi 
esikümne positsioone saa-
vutanud, siis suusatamises, 
kus konkurents on väga suur 
ja otsustavaks teatesõidud, 
pole varem samaväärse tu-
lemuseni jõutud. Imetlus-
väärne on meie meeskonna 6. 

koht teatesuusatamises, sest 
osales 27 võistkonda ja tase 
oli tõeliselt kõrge. Õnnes-
tus ka naiskonna teatesõit. 
Sportlaste ühine pingutus 
tõi meid Eestimaa valdade 
koondtabelis talimängu-
del viiendaks, varem pole 
Suure-Jaani valla esindus 
nii kõrgele kohale jõudnud. 
Saavutasime Põlva vallaga 
võrdselt punkte, otsustavaks 

sai üldtulemus suusatamises. 
Meie sportlased pakkusid 
unustamatuid emotsioone, 
esindades oma koduvalda 
tõeliselt väärikalt. Olen teie 
saavutuste üle siiralt uhke! 
Tänan kõiki Suure-Jaani 
valda esindanud sportlasi 
ja abilisi!

Mati Adamson

Suure-Jaani vald saavutas Eesti valdade talimängudel 5. koha
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Pärast Rukkilille rühma 
avamist on Vastemõisa las-
teaias olnud tegemisteroh-
ke aeg. Tegutsemisrõõmu 
on jätkunud nii suurtele kui 
väikestele.

Esmalt võeti vastu ahvi-
aasta ning sellele järgnes 
vastlapäeva tähistamine 
erinevate tantsude ja va-
naajamängudega nagu 
kotijooks, vägikaika- ja 
köievedu. Kuigi ilmataat 
selleks päevaks lund ei 
andnud, ei jäänud ka kel-
gusõit tegemata.

Sportlikule vastlapäevale 
järgnes sõbrapäev lõbusa 
disko ja sõbrapiltide te-
gemisega. Kogu nädala 
oli üleval ka sõbrastend, 
millele said häid soove ja 
joonistusi jätta nii lapsed, 
õpetajad kui ka lapseva-
nemad. 

Lasteaia üritustesse olid 
kaasatud ka vanavanemad 
– koos tähistati Eesti Vaba-
riigi sünnipäeva. Selleks 
päevaks olid lapsed vana-
vanematele ette valmista-

nud väikese esinemise, mil-
lele järgnesid ühistantsud 
ja -mängud ning pidulik 
kringlisöömine.

Ühiselt tähistati ka tüd-
rukutepäeva. Sellel päeval 
said tüdrukud kanda ilu-
said kleite ja ehteid ning 
osaleda fotosessioonil. 
Samal ajal kui tüdrukud 
tegelesid maalimise ja kau-

nite kunstidega, küpsetasid 
poisid selle tähtsa päeva 
puhul maitsvaid saiakesi. 

Lisaks lasteaiasisestele 
üritustele osalesid vanemad 
lapsed Olustvere folgipäe-
val ning teadmisi käidi 
kogumas ka Soomaa mat-
karajal. 

Veel külastas lasteaeda 
teater sõpruseteemalise 

etendusega „Karupoeg 
Puhh ja sõbrad“. Ka väike-
sed rukkililled on lasteaeda 
hästi vastu võetud ning 
selle tegemisterohke aja 
jooksul ülejäänud päeva-
lilleperega suurteks sõpra-
deks saanud. 

Vastemõisa lasteaed 
Päevalill

FOTO: Erakogust

FOTO: Kati-Riin Grünberg

Lehola-Lembitu mängude parimad teatesuusatajad.

  SPORT

FOTO: Erakogust.

Suusavõistluse võitis Aimla  
Kildu ja Sürgavere ees

Pühapäeval, 6. märtsil toimunud Lehola-Lembitu mängude 
suusavõistlus Tääksis oli igati põnev ja võistluslik. Kiitus kõigile 
36le vallaelanikule, kes rajal endast parima andsid! 

Individuaaldistantsidel saavutasid eri vanuseklassides esikoha 
Margit Murumägi, Birgit Murumägi, Piret Pärl, Eve Rink, Jakob 
Univer, Kermo Randmäe, Alo Järve ja Toomas Salumäe. Esikol-
mik sai lisaks medalile ja diplomile ka Aivar Paasi poolt välja 
pandud auhinnad, milleks oli erinevate koondiste suusavarus-
tus. Teatevõistluses osales kuus võistkonda ja parima aja sõitis 
välja Aimla I võistkond Sürgavere ja Kildu ees. Üldkokkuvõttes 
ei edestanud keegi Aimla piirkonda, kellele järgnesid Kildu ja 
Sürgavere esindused. Suur tänu rajameistrile Margus Mikkorile 
ja kohtunikebrigaadile ning loomulikult ka ilmataadile, sest üle 
mitme aasta õnnestus tänavu Lehola-Lembitu mängudel mõle-
matel talialadel heades ilmaoludes võistelda!

Mati Adamson

Sariturniiril võrkpallis jagus 
pinget lõpuni

Laupäeval, 27. veebruaril lõppes Sürgavere spordihoones XVIII 
võrkpalli sariturniir meestele ja VII naistele. Viie kuu jooksul oli 
võistlustules 10 meeskonda ja 5 naiskonda. Turniiri tase on iga 
aastaga ühtlustunud. Kui naistest oli turniiri võidu enne viimast 
päeva kindlustanud Suure-Jaani naiskond, siis teise koha pärast 
käis kõva heitlus Saarepeedi ja Päri naiste vahel. Otsustava män-
gu võitis Päri ja saavutas turniiril teise koha. Kolmanda kohaga 
lõpetas Saarepeedi Tarvastu ja Imavere naiskonna ees. Meeste 
turniir sai lõpplahenduse turniiri viimase mänguga, kus vasta-
misi olid Põltsamaa ja Sanoki meeskonnad. Mängu võitis Põlt-
samaa meeskond 2:0, see tulemus kindlustas  turniiril esikoha 
Sürgavere  meeskonnale. Teise kohaga lõpetas Sanok ja kolmanda 
koha saavutas Põltsamaa meeskond. Turniir oli igati sportlik ja 
võistluslik. Täname kõiki osalejaid, võistkondi ja võistluse kor-
raldajat Arne Miilenit.

Mati Adamson

Osavusfestival VÄRAV 2016 oli edukas
10. märtsil toimus Suure-Jaani koolis jalgpalli osavusfestivali 

VÄRAV 2016 Viljandimaa koolide eelvõistlus, kus osalesid 
Viljandi Kesklinna kool, Suure-Jaani, Olustvere, Võhma ja 
Kirivere koolide esindused. Võistlus toimus kahes vanusegru-
pis: 1.–3. klass ja 4.–5. klass ning oma osavus palli käsitsemisel 
tuli erinevates võistlustes proovile panna. Väga edukalt läks 
treener Sergei Vassiljevi juhendatavatel Suure-Jaani kooli 
võistkondadel, kes pääsesid finaali, mis toimub  14. aprillil 
Tallinnas Eesti Jalgpalli Liidu sisehallis. Nooremate seas 
võitis Suure-Jaani kooli I võistkond, kuhu kuulusid Henry 
Tikut, Ardo Tulp, Tehven Simuste, Romek Sülla, Marietta 
Melani Müllär ja Andra Jürmann. Ka vanemas vanusegrupis 
pälvis esikoha kõik osavõistlused võitnud Suure-Jaani kooli I 
võistkond, kuhu kuulusid Sander Liir, Anders Kavak, Mairon 
Müllär, Robin Selberg, Anett Joandi ja Maris Kits. 

Suur tänu korraldajatele Eesti Jalgpalli Liidust, kes kinkisid 
parimatele piletid Eesti-Norra maavõistluse mängule ning 
meened kõigile lastele! Aitäh ka Erla Sootsile ja õpilastele, kes 
korraldustöös kohtunikena tublisti abiks olid!

Mati Adamson

Tegus veebruar ja märts

Teatrikuu raames toimus 
Sipsiku lasteaias 7.–17. 
märtsil teatrifestival. 

Teatrifestivali eesmärk 
on tutvustada teatrikunsti, 
aidata kaasa loovuse, mälu 
ja esinemisjulguse arenda-
misele.  

Otsustati nii, et kõik rüh-
mad seavad ühe lookese 
lavaküpseks ning esitavad 
selle ülejäänud lasteaia rah-
vale ja lastevanematele. 

Jutud valitud, algas lõbus 
prooviperiood. Õpetajad ja 
tervisehoiutöötaja muutu-
sid näitekirjanikeks ning 
lavastajateks. Maaliti deko-
ratsioone, harjutati dialoo-
ge. Muusikalise liikumise ja 
lauludega aitas kaasa muu-
sikaõpetaja. Kostüümide 

osas lõid kaasa meie tublid 
lapsevanemad. 

Lõpuks oli kõik valmis 
ning toimus festivali ava-
üritus – üllatusetendus 
õpetajatelt lastele „Piim on 
kasulik ehk Lehma saladu-
sed“. Õpetlik lugu, mis pa-
neb kõige pirtsakama preili 
piima vastu huvi tundma ja 
loodetavasti piimatooteid 
armastama. Oli huvitav 
vaadata, mis juhtub, kui lin-
nalaps satub suveks maale. 

Lepatriinu rühma lapsed 
esitasid etenduse „Sajajalg-
ne“. Lugu Sajajalgsest, kes 
armastas looduses jalutada, 
aga tema teele tuli ette ka 
ohtusid. Lugu lõppes õnne-
likult ja Sajajalgne sai aru, 
et kodus on kõige parem ja 
ohutum. 

M e s i m u m m i  r ü h m a 
lapsed esitasid etenduse 
„Kakuke“. Kakukese lugu 
rääkis eidest, kes küpsetas 
väga uudishimulise kaku-
kese, kes tahtis minna laia 
maailma avastama. Keda ta 
teel kohtas ja millega lugu 
lõppes, seda saidki vaatajad 
näha.

Märtsikuus elati Sipsiku 
lasteaias  tõelist teatrielu, 
kuna lisaks oma maja festi-
valile jõudsid Mesimummi 
ja Lepatriinu rühma lapsed 
ka Ugala teatrisse vaatama 
etendust  „Väike Pii ja kiige-
laud“. See oli soe ja südam-
lik lugu väikese karupoja 
seiklustest ja otsingutest, 
sõprusest ja üksildusest. 

Tegemistesse mahtus veel 
tore emakeelepäev Suure-

Jaani raamatukogus, kus 
käpiknukud esitasid luule-
tusi. Iga laps sai valida oma 
lemmikluuletuse ja -esitaja. 

Toimus ka tüdrukute 
nädal. Tüdrukud käisid 
lillepoes, raamatukogus, 
juuksuris, toidupoes, kus 
tutvusid ametite ja tööga. 
Tegid ehteid, kooki, soen-
guid, lakkisid küüsi.  Meie 
tublid poisid esinesid tüd-
rukutele ja kinkisid neile 
oma meisterdatud lille. Nä-
dal lõppes kübarapäevaga. 
Iga tüdruk tutvustas kodus 
kaunistatud või enda tehtud 
kübarat. 

Suur tänu kõigile, kes 
aitasid Sipsikute teatrikuu 
põnevaks teha. 

Õpetaja Agnes

Sipsikute tegemised märtsis

2. märtsi päikesepaistelisel 
hommikul sõitsid Vastemõi-
sa, Kõidama ja Suure-Jaani 
lasteaia vanema rühma lap-
sed Olustverre Folgipäevale. 
Kahe kuu jooksul oli selgeks 
õpitud 8 laulumängu ja ees 
ootas tore koosmängimise 
pidu. “Me täna sõidame fol-
gile“ oli esimene mäng, kus 
kutsusime kõik osalised ron-
gina ringi sõitma. Kui kõik 
olid juba tantsupõrandal, 
moodustasime kaks viirgu 
ja alustasime „Sõbramängu“ 
mängimisega. Hoogsalt läks 
käima „Rits, rats, rundi-
pumm“ hüpaksammuga lii-
kudes ja plaksu kaasa lüües 
ning seejärel moodustasime 
suure ringi ja mängisime 
„Õunakese“ mängu.

Igal lasteaial oli ka esine-
miseks ette valmistatud laul 
või tants. Nüüd oligi aeg vei-
di jalga puhata ning vaadata 
lasteaedade esinemisi.

 

Ega me folgile ainult is-
tuma tulnud ja kohe läks 
pidu edasi ühismängudega. 
Iga laps leidis sõbra ja läks 
„rukist lõikama“. Mänguga 
„Kaks sammu sissepoole“ 
kohtusime ringjoonel kõiki-
de pidulistega ja saime koos 
astuda kaks sammu sisse-

poole ja väljapoole. Seejärel 
valiti  ringi sisse poisid, kes 
olid mängult peremehed ja 
võtsid endale naise, naine 
sai siis lapse ja laps see võt-
tis hoidja ning hoidja valis 
sulase, kellest lõpuks saigi 
peremees. Folgipeo lõpetas 
tore „Bugi“. Tänukirjaga tä-

nati osavõtjaid ja silmad lõid 
särama, kui ka kommi jagati. 
Südamesse jäi soe tunne lah-
kest vastuvõtust Olustvere 
lasteaias, uutest sõpradest ja 
päikselisest päevast.

Age Einulo
Suure-Jaani lasteaia  

Sipsik muusikaõpetaja

Folgipäev Olustvere lasteaias

Konverentsil osalejate hulgas esiplaanil külalised Hajnówkast. 

Osavusvõistlus Värav. FOTO: Erakogust.
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Algus lk 1

Kristjan Mändmaa ütles, 
et tänapäeval ei peagi kunsti 
õppimiseks Peterburgi sõitma 
ning tutvustas õppimisvõi-
malusi Viljandi Kunstikoolis, 
kus lisaks lastele ja noortele 
leiavad mitmeid huvitavaid 
kursusi ja vabaateljee ka täis-
kasvanud – huvitagu neid kal-
ligraafia, fotograafia, portsela-
nimaal, graffiti, animatsioon 
või keraamika. Ka Vastemõi-
sas töötasid ateljeed.  Noori 
juhendas Peterburi kunstnik, 
professor Darja Kollegova. 

Vastemõisas jagati tunnus-
tust ka joonisusvõistluse ja 
uurimistööde parimatele – 
töödest oli väljas näitus. Uu-
rimistööde võistlusele esitati 
viis tööd: Viljandi kunstikoo-
list, Viljandi Paalalinna koolist 
ja Suure-Jaani koolist. Esimese 
koha said ja peapreemia – õp-
pereisi Peterburi – pälvisid 
Suure-Jaani kooli neiud Inessa 
Saarits, Teele Siim ja Anna-
Liisa Sääsk, kelle juhendajaks 
oli Reeda Sadam. Töö käsitles 
Köleri töid “Isa portree” ja 
“Ema portree”.

Auhinnalisi kohti jagus Suu-
re-Jaani valla lastele ja noortele 
ka joonistusvõistlusel.

I koha said Anette Adelii-
ne Toots, Katariina Purik ja 

Carolyn Puiste Suure-Jaani 
koolist, Uku-Laur Kübarsepp 
Olustvere põhikoolist ning 
Grete Soolo, Jan Kaasik, Mart-
tin Allese ja Michael Taraka-
nov Lahmuse koolist.

II koha said Mikk Siren, Er-
mo-Alari Anvelt ja Kätlin Silm 
Suure-Jaani koolist.

III koha said Andero Tabur, 
Aksel-Martin Muru, Lorett 
Tamm ja Liis Rets Suure-Jaani 
koolist ning Kirke Reier Olust-
vere põhikoolist.

Joonistusvõistlusel oli osale-
jaid Suure-Jaani koolist (õpe-
tajad Ülle Piir, Merike Jaska, 
Reeda Sadam, Ene Adams ja 
Leena Edula), Olustvere põhi-
koolist (Piret Tõnisson-Särk), 
Lahmuse koolist (Maire Rei-

mand), Viljandi kunstikoolist, 
Paistu koolist, Holstre koolist, 
Viljandi Paalalinna koolist, 
Viljandi Vabast Waldorfkoo-
list, Raudna koolist ja Võhma 
koolist. Kokku esitati 174 tööd, 
neist Suure-Jaani koolist 40. 
Olustvere põhikoolist 8 ja 
Lahmuse koolist 4.

Vastemõisa näitetrupp 
Poolvillased tõi vaatajateni 
Erika Tetsmanni näitemängu 
„Koloriite Köleri elust“. Sün-
nipäevapidu lõppes lustimi-
sega lõõtsameeste Ain ja Ainar 
Arula pilli järgi. Tantse õpetas 
Paul Bobkov.

Köleri fondi kultuurireisil 
osalejad sõitsid edasi Suure-

Jaani ja süütasid Köleri kalmul 
küünlad.

Suur tänu kõigile, kes Köleri 
juubelisündmusi korraldasid! 
Suur tänu ka kõigile toeta-
jatele!

Et tähtpäev ikka vääriliselt 
meeles peetud saaks, selle 
meeles pidamise eest kandis 
hoolt Köleri Fondi juhatuse 
väsimatu liige, juba 92-aastane 
Leonhard Pruus. Korraldus-
toimkonna juht oli Harry Illak 
ja majandusasju vedas Signe 
Susi, näituse kuraator oli Liis 
Jürken, konverentsi peakor-
raldaja Tiiu Männiste, kultuu-
rireisi vedas Aate-Heli Õun, 
joonistus- ja uurimistööde 
võistlust Kristjan Mändmaa, 
Köleri päeva Vastemõisas Rein 
Luup. Suur tänu ka kõigile 
nende abilistele!

Konverentsi ja teiste arute-
lude käigus tõstatati ka mitu 
küsimust, millest kõige intri-
geerivam vast see: Kas Köleri 
tuntud maalide „Ema portree“ 
ja „Isa portree“ autoriks on 
üldse Köler? Mägede taga ei 
ole aeg tähistada Johann Köleri 
200. sünniaastapäeva. Vast on 
selleks ajaks saadud vastused 
ka mõnedele täna kerkinud 
küsimustele.

Leili Kuusk

26. märtsil oli Suure-Jaa-
nis üks kohvik rohkem kui 
tavapäevadel. Soomaa kandi 
ettevõtjate avatud uste päe-
val „Kaks kohviringi ümber 
Soomaa“ avas Kondase majas 
uksed Kondase kohvik. 

Igal täistunnil avati kohvi-
kus peagi 116. sünniaastapäe-
va tähistava kunstniku maali 
koopia. Paul Kondas tegeles 
paljude asjadega: fotograafia-
ga, luuletamise ja luulekeele 
täiendamisega, mängis viiulit 
ja maalis, oli kirglik kala- ja ja-

himees, õpetas koolis keemiat, 
füüsikat, joonistamist, tööõpe-
tust, rahvatantsu, malet, kabet, 
piljardit, raamatute köitmist  – 
ja see ei ole kaugeltki kõik. Nii 
tegeldi ka kohvikus paljude 
erinevate asjadega – ja võib 
öelda, et Kondasele paslikus 
võtmes. Vähem kui tunniga 
said lahendatud omavalitsuste 
ühendamise ja ujula ehitami-
se rahastamise küsimused. 
Vaid mõne hetke võtsid ka 
kabenuppude meisterdamise 
meistriklass ja kabesimultaan 
Kondasega. 

Kohvikupäev lõppes küla-
kostiga Haljala rahvamajalt, 
mängiti teatritükki „8 varbaga 

kuningas“.
Leili Kuusk

Rein Luubi käes oleva peaauhinna – reisi Peterburi – võtavad 
kohe-kohe vastu Suure-Jaani neiud Inessa Saarits, Teele Siim ja 
Anna-Liisa Sääsk.

Laulunaised.

Bowling
Spordiklubi Vanad Olümpiaalad liikmed kogunesid 13. märtsil 

Viljandi bowlingusaali, et selgitada klubi meistrid.
Osalejaid oli 17. Meestest saavutas meistri nimetuse Aivo Hom-

mik, järgnesid Joel Uustal, Gen Lee ja Timo Teever.
Naistest tuli meistriks Helle Saega, järgnesid Aage Õunap, Sha-

ron Põder ja Aavi Uustal. Noortest sai esimese koha Gert-Marti 
Õunap. Järgmisel korral saavad klubi liikmed kokku 10. aprillil, 
et pidada maha lahingud kabes, males ja mälumängus.

Hugo Hommik

1. aprill
85 aastat tagasi (1931) katsetati kitsarööpmelisel raudteel uut kodumaist 
vedurit. Aurumasina oli ehitanud Franz Krulli  tehased, tender mahutas 
6 kantmeetrit vett ja 8  tonni põlevkivi.
85 aastat tagasi (1931) sündis Jälevere k-s Endla teatri näitleja Lembit 
Kees.

2. aprill
155 aastat tagasi (1861) sündis Kabala v-s Saeveski t-s kroonikakirjutaja 
ja õpetaja Jaan Kuldkepp.

6. aprill
135 aastat tagasi (1881) sündis Tartumaal, Aakre v-s Kildu ministeeriu-
mikooli õpetaja ja hilisem Viljandi linnapea August Maramaa.

8. aprill
105 aastat tagasi (1911) korraldas Ilmatari selts Suure-Jaanis Mart Saare 
juhatusel huvilistele muusikateooria kursuse.
80 aastat tagasi (1936) lõppes skautide korraldatud ülekihelkondlik 
malevõistlus. Võitjaks tuli Hans Nilson.

9. aprill
125 aastat tagasi (1891) sündis Paistu khk-s, Loodi v-s Laane t-s Tääksi 
õpetaja August Kirsel. Tema huvialadeks olid filateelia, male, ravimtaimed.
60 aastat tagasi (1956) sündis Suure-Jaanis arhitekt Vahur Sova.

15. aprill
90 aastat tagasi (1926) lendas üle Suure-Jaani kihelkonna suunaga 
põhjast lõunasse Amundseni õhulaev. Sürgavere jaama lähedal suheldi 
kirja ja žestidega kohaliku rahvaga.
80 aastat tagasi (1936) ilmus raamat “Scouts rügement Vabadussõ-
jas”. Rügemendi ellukutsuja oli endine vastemõisalane, kapten Henry 
C. Reissar.
80 aastat tagasi (1936) ilmus suurejaanilase Heinrich Helmi raamat 
“Lühike eesti ajakirjanduse ajalugu”.

16. aprill
60 aastat tagasi (1956) sündis Vigalas organist, produtsent, pedagoog 
Andres Uibo. Tallinna Orelifestivali ja Suure-Jaani Muusikafestivali 
kunstiline juht.
35 aastat tagasi (1981) suri Tartus skulptor ja kunstikooli direktor Linda 
Viilip.

17. aprill
85 aastat tagasi (1931) sündis Lelle v-s Mukre k-s Suure-Jaani Keskkooli 
vene keele, liikluse ja tööõpetuse õpetaja Arseni Reinumäe.

18. aprill
130 aastat tagasi (1886) sündis Vastemõisa v-s Labida t-s kivide pildistaja 
Jüri Ehrenpreis. Tema kogus on andmeid sadade suurte kivirahnude 
kohta.
40 aastat tagasi (1976) suri USA-s Minneapolises Minnesota Eesti Maja 
esimees, kirjasaatja ja teatritegelane Endel Kuik. Sündinud 1912. a 
Sürgaveres, õppinud EAK Olustveres.

20. aprill
80 aastat tagasi (1936) müüdi Paistu Pulleritsu koolikoht koos  
hoonega eraisikule.

23. aprill
10 aastat tagasi (2006) suri Tallinnas graafik Õnne Eelma. Sündinud 
Vastemõisas, maetud Tallinna Metsakalmistule.

24. aprill
45 aastat tagasi (1971) sai vabariiklikul vokaalansamblite ülevaatusel 
diplomi Suure-Jaani kultuurimaja tütarlaste ansambel. Juhendaja 
Eha Teomus.
 
25. aprill
135 aastat tagasi (1881) sündis Vastemõisa v-s. Pardusel seltskonnate-
gelane ja puhkpilliorkestri juht Toomas Tähti (Stern).
100 aastat tagasi (1916) ilmus Sakalas Albert Kivika esimene kirjan-
duskatsetus, luuletus “Kevadine külm”.

26. aprill
120 aastat tagasi (1896) sündis Kaansoo k-s Kuusiku katsejaama juhataja, 
Agronoomide Koja esimees Ants Käspre (Hans Käsebier). Õppinud 
Suure-Jaani kihelkonnakoolis.
30 aastat tagasi (1986) toimus Tšernobõli tuumakatastroof. Paari 
nädala pärast hakkasid sõjakomissariaadid noori mehi kordusõppusele 
kutsuma. Taiplikumad hoidsid elukohtadest kõrvale, tegid metsamatku 
või elasid naabrite juures.

27. aprill
140 aastat tagasi (1876) sündis Vastemõisas koorijuht ja orelikunstnik 
Johan Ferdinand Seisler. Tegutses peamiselt Moskvas.

29. aprill
50 aastat tagasi (1966) sündis Suure-Jaanis keemik Katrin Idla.

Johann Köler 190

Sürgavere kultuurimaja 50,  
Laulunaised 60

Täpselt 50 aastat pärast 
omaaegse kolhoosi Kindel 
Tee kontor-klubi avapidu 
kogunes Sürgavere rahvas 
tähistama kultuurimaja juu-
belisünnipäeva. Et käesoleval 
aastal täitub ka lauluansamb-
lil tegutsemise algusest üm-
margune number – 60, siis 
otsustati neid tähtpäevi koos 
tähistada.

Omal ajal mahutas kultuu-
rimaja saal kuni 300 inimest, 
täna mahtusid pidulised kõik 
kenasti spordihoone väikeses-
se saali. Paljud kohalolijad olid 
aga n-ö mitme mehe eest väl-
jas. Tublimaid võis laval näha 
nii lauljate, tantsijate, näitlejate 
kui käsitöö tegijate hulgas. 
Kultuurimaja tänas oma sün-
nipäeval kõiki ringide liikmeid 
ja abilisi. Vallavalitsuse tun-
nustuse pälvisid  Helle Soopa 
– pikaajalise tegevuse eest 
ansamblis ja seoses ansambli 
Laulunaised 60. sünnipäeva-

ga; Arli Aidak – pikaajalise 
ansambli juhendamise eest ja 
seoses ansambli Laulunaised 
60. sünnipäevaga; Niini Ves-
kioja – pikaajalise kultuurima-
ja ja selle ringide juhatamise 
eest ning seoses Sürgavere 
kultuurimaja 50. sünnipäeva-
ga ja Helgi Linnas – pikaajalise 
kultuurimaja ja rahvatantsu-
rühmade juhatamise eest ning 
seoses Sürgavere kultuurimaja 
50. sünnipäevaga.

Toredad meenutused olid 
ERR-i arhiivi heli- ja filmi-
mälestused  aastatest 1961 
ja 1968 ning  külalisesinejate 
sissekanded samast aastaküm-
nest – samuti vanad fotod. 
Kultuurimaja algusaegu mee-
nutas ka toonane Sürgavere 
noor kultuurijuht Niini Ves-
kioja. Endla Reimann rääkis, 
kui oluline oli, et omaaegne 
kolhoosiesimees Martin Lin-
nas oli kultuurihuviline mees 

– ilma temata vaevalt et nii 
uhket kultuurimaja ehitama 
oleks hakatud.

Rahva ette astusid nii laul-
jad, vanemad ja nooremad 
tantsunaised kui näitering. 
Külakosti tõi Sakala meeskoori 
topeltkvartett Topelt Hellad 
Kellad. Koos tänamistega 
vältas kontsert kaks tundi ja 
siis sai sünnipäevatorti lahti 
lõikama hakata.

Leili Kuusk

Kondase kohvik

FOTO: Leili Kuusk

FOTO: Leili Kuusk.
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Õnnitleme 
lapse sünni puhul!

Reklaamkuulutuse (kuni 250 tähemärki) hind:
ettevõtjal 10 eurot,
eraisikul 1 euro.
Avaldame vaid reklaami, mille eest on eelneva kuu 
27. kuupäevaks tasutud.

Ootame materjale hiljemalt eelneva 
kuu 26. kuupäevaks.
Toimetusel on õigus teksti 
redigeerida-lühendada.

Toimetaja
Leili Kuusk, 526 9089
Lembitu pst 42, Suure-Jaani
telefon 435 5433
leili.kuusk@suure-jaani.ee

Küljendus ja trükk
OÜ Vali Press
Pajusi mnt 22, Põltsamaa
telefon 7768 871
vali@vali.eee-post: leole@suure-jaani.ee   

http://web.suure-jaani.ee/leole

Suure-Jaani valla leht
ilmub 1 kord kuus

LEOLE

Elvi Männik
02.05.1931–28.02.2016

vilMa varblanE
05.01.1929–03.03.2016

HErMElindE rEEsalu
19.08.1923–08.03.2016

HEllE kuldkEpp
22.11.1946–08.03.2016

MEElis kändMa
23.10.1967–18.03.2016

Ernst piir
11.03.1926–26.03.2016

Mälestame

Jelena ja Themuri Sulamanidzel sündis 
poeg DANIEL

Gerli Gailitil ja Keit Küttimil sündis  
poeg KASPAR Küttim

Kristel ja Reigo Sassiadil sündis  
tütar MARIBEL 

Heilika Kauril ja Kalver Järvetaril sündis 
poeg KALVIN Järvetar

Monika ja Janek Talvistel sündis  
poeg RAMON

Koidu Kasel ja Aivar Siiberil sündis  
poeg MARTHEN Siiber

ÕNNITLEME 
SÜNNIPÄEVALAPSI!

KALJULA KOPPEL 14.04.1923 93

ASTA NAELASTE 02.04.1926 90

MAGATIA ARB  21.04.1926 90

ÜLO SILM  26.04.1927 89

AINO KOKS  17.04.1928 88

ELLA LIHO  20.04.1928 88

LEONITA ENDERS 07.04.1929 87

LEO KULL  16.04.1929 87

SILVIA RINK  02.04.1930 86

VAIKE AIDAK  15.04.1930 86

HELMI RULL  19.04.1930 86

VELAINE JÕGI  24.04.1931 85

HANS TÕNUVERE 25.04.1931 85

SILVI MURUMÄE 01.04.1932 84

JOOSEP TETSMANN 05.04.1932 84

ATSI KOIK  09.04.1932 84

LAINE TÕNISSON 14.04.1932 84

ANNA JÄNIS  02.04.1933 83

LEIDA MÄNDLA  13.04.1933 83

MARTA URBEL  29.04.1933 83

HEINO SIMSON  17.04.1934 82

ILSE HALMANN  26.04.1935 81

LEIDA PAIMLA  03.04.1936 80

LIISA SIIMER  04.04.1936 80

ÕIE OLDER  04.04.1936 80

LILLE JOHANSON 16.04.1936 80

REINU KUUM  23.04.1936 80

ELLE LAAS  06.04.1941 75

JÜRI PAAS  08.04.1941 75

JAAN JÕEMAA  13.04.1941 75

ALFRED REIMAN 19.04.1941 75

ELGI VATLIK  21.04.1941 75

TIIU REINU  26.04.1941 75

REIN RUUT  28.04.1941 75

ADO TOOMSALU 28.04.1941 75

REIN RULLINGO 02.04.1946 70

MATI PEIPS  17.04.1946 70

LINDA PETERSON 19.04.1946 70

AARE TAMM  24.04.1946 70

AITA KAKKO  25.04.1951 65

ELMAR JÜRGEN 10.04.1956 60

RUTA NAUDRE  18.04.1956 60

MAI LÄÄNE  22.04.1956 60

ARE AUA  28.04.1956 60

AIVER OINAS  29.04.1956 60

KATI MÄNDUL  01.04.1961 55

URVE KULDKEPP 06.04.1961 55

EVE RAID  10.04.1961 55

MERIT LAAN  12.04.1961 55

SIRJE MILLER  18.04.1961 55

TIINA PALU  30.04.1961 55

VALENTINA PUISTE  05.04.1966 50

RAIN LEPPIK  06.04.1966 50

AIN VEERMETS  06.04.1966 50

ANNE TAMME  15.04.1966 50

KARL SOO  23.04.1966 50

Täname ARNO JÕEMAAD meile 
toodud väga vajalike õppevahendite eest!

 
Suure-Jaani lasteaed Sipsik

Suure-Jaani lasteaias Sipsik on 
vabu kohti  

1,5–5-aastastele lastele. 
Ootame uusi mängukaaslasi!

Teatri ühiskülastus 
8. juulil 2016 kell 20 Ugala 

               suur vabaõhulavastus  
                              Vargamäel “Kõrboja perenaine”. 

 
Osades: Kadri Lepp, Ott Aardam, Adeele 

Sepp, Luule Komissarov, Egon Nuter, Andres Tabun, Tanel Ingi, 
Janek Vadi, Rait Õunapuu, Marika Palm 
 
Pilet 17 eurot. Bussisõit Ugala teatribussiga 5 eurot 
Väljasõidu aeg ja koht täpsustub!

Piletite broneerimine kuni 11. aprillini Suure-Jaani kultuurimajas 
telefonidel 437 1386, 5332 1335 

Müüa 2-toaline ahjuküttega korter Kõidamal. 
Info telefonidel 513 3634, 5664 9556.

Majutus (8 kahekohalist tuba)
Peo- ja peielauad (kuni 70 kohta)
Gruppide toitlustamine ettetellimisel
Saun

Suure-Jaani 
KülaliSteMaJa  

www.sjk.ee
+372 5305 8600
+372 434 0035

20. aprillil kell 18  
Vanaõue puhkekeskuses

Kootsi, Karjasoo, Vihi, Rääka,  
Jälevere, Lahmuse, Põhjaka ja Päraküla 

külade koosolek
Päevakord: 
1. Haldusreformist Suure-Jaani vallas
2. Planeeritava tervisekeskuse tutvustus
3. Jooksvad küsimused

Teavet jagavad Tõnu Aavasalu ja  
volikogu liikmed.

Osale ja avalda arvamust!

KUULUTUS

Katuste ja vihmaveesüsteemide  
paigaldus ja müük. Plekkdetailide valmistamine 

ja paigaldus. Üldehitus.

Telefon 5854 9195

Tahkekütusega köetavate küttesüsteemide ehitus  
ja renoveerimine.  
Ahjud, pliidid, soojamüürid, kaminad ja korstnad. 
Hoonete siseviimistlus ja plaatimine.

Ahjutark OÜ www.ahjutark.ee

illarpihlak@gmail.com   telefon 506 4008


